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Друга ліга А
2024/25 11-й тур, Матч №51

Субота, 19.10.2024, 14:15, "ім. Б. Маркевича", Винники. 12°C. Глядачі: 80

«Рух-2» Львів

2 : 0

«Вільхівці» Вільхівці

12 Бакус Маркіян
82 Турко Назарій
76 Товарницький Олексій
67 Михальчук Мілан
75 Кітела Андрій (К)
86 Поповський Ілля
46 Хмельовський Денис
47 Квас Костянтин
25 Дзюнь Михайло
68 Панченко Сергій
70 Касарда Назар

Запасні
13 Орищак Святослав-Михайло
2 Колчін Костянтин
83 Музичук Максим
66 Цюрпалевич-Семочко Кевін
56 Бойко Максим
74 Коваль Максим
57 Король Володимир
64 Боцьків Святослав
41 Грабовецький Данило
98 Шайда Денис
85 Штокал Тарас
61 Рогачов Нікіта

Тренер
Федик Іван

97 Кіктенко Олександр
16 Базаров Єгор
8 Гаврилюк Андрій
23 Нємчанінов Дмитро
33 Грачов Володимир
14 Тарасов Едуард
77 Тимошенко Кирило (К)
24 Фундук Владислав
10 Глагола Олександр
9 Дебич Василь
99 Шестаков Михайло

Запасні
71 Абрамов Михайло
1 Гумметов Давид
44 Лєсунов Владислав
15 Бабков Владислав
6 Басовський Данило
11 Головін Владислав
7 Куцин Іван
22 Тилінський Володимир
88 Вагін Ігор

Тренер
Зорін Олексій

Арбітр:
Коновалов Микита
Асистент 1:
Мошковський Владислав
Асистент 2:
Матковська Марина
4-й арбітр:
Козак Тарас
Спостерігач арбітражу:
Васюта Микола
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Друга ліга А, 2024/25, 11-й тур, Матч №51
Субота, 19.10.2024, 14:15, "ім. Б. Маркевича", Винники. 12°C. Глядачі: 80

«Рух-2» Львів 2 : 0 «Вільхівці» Вільхівці
6' 16 Базаров Єгор

47 Квас Костянтин 19'

47 Квас Костянтин 34'

82 Турко Назарій 39'

46' 24 Фундук Владислав
88 Вагін Ігор

25 Дзюнь Михайло
64 Боцьків Святослав 46'

51' 88 Вагін Ігор

70 Касарда Назар 58'

62' 77 Тимошенко Кирило
7 Куцин Іван

46 Хмельовський Денис
56 Бойко Максим 70'

68 Панченко Сергій
83 Музичук Максим 70'

70 Касарда Назар
85 Штокал Тарас 70'

75 Кітела Андрій 80'

83' 9 Дебич Василь
22 Тилінський Володимир

90' 33 Грачов Володимир
44 Лєсунов Владислав

83 Музичук Максим 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


